UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N.º 02/2013 – TA – PROGESP/UFRGS

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO D E TAXA DE INSCRIÇÃO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições, torna público , por este Edital, o resultado de solicitação de Isenção de Pagamento
de Taxa de Inscrição, conforme o disposto no subitem 3.4.9 do Edital 03/2013 , que rege o
Concurso Público do Quadro de Pessoal Técnico-Administrativo da Universidade Federal do
Rio Grande do Sul, e conforme consulta feita ao Departamento do Cadastro Único da
Secretaria Nacional de Renda e de Cidadania/SENARC do Ministério do Desenvolvimento
Social e Combate à Fome.

INSCRIÇÃO PRELIMINAR  RESULTADO  MOTIVO
205384-4 DEFERIDO
201880-5 DEFERIDO
201931-4 DEFERIDO
204445-7 INDEFERIDO NIS* NÃO CADASTRADO
204379-9 DEFERIDO
205089-6 INDEFERIDO NIS* INVÁLIDO
204735-3 DEFERIDO
201832-6 DEFERIDO
204538-0 DEFERIDO
200023-1 DEFERIDO
203242-3 DEFERIDO

204092-9 INDEFERIDO NIS* NÃO É DA PESSOA
INFORMADA

204492-3 DEFERIDO
204890-1 DEFERIDO
202652-1 DEFERIDO
205523-1 DEFERIDO
201771-0 DEFERIDO
205137-6 DEFERIDO
205115-6 DEFERIDO
203878-8 DEFERIDO
204079-6 DEFERIDO

202528-7 INDEFERIDO NIS* NÃO É DA PESSOA
INFORMADA

204691-2 DEFERIDO
201706-6 DEFERIDO
201731-2 DEFERIDO
204211-2 DEFERIDO
205795-8 DEFERIDO
202370-6 DEFERIDO
205068-9 DEFERIDO
203784-2 DEFERIDO
201181-1 DEFERIDO
205238-0 DEFERIDO
200503-2 DEFERIDO
203523-5 DEFERIDO
203390-3 DEFERIDO
200461-7 DEFERIDO

200360-3 DEFERIDO
202256-9 DEFERIDO
202957-9 DEFERIDO
204933-9 DEFERIDO
201825-8 DEFERIDO
205398-3 INDEFERIDO NIS* NÃO CADASTRADO
202037-6 DEFERIDO
205690-2 DEFERIDO
201323-7 INDEFERIDO NIS* NÃO CADASTRADO
200661-9 DEFERIDO
201867-2 DEFERIDO
205439-5 DEFERIDO
204794-2 DEFERIDO
204662-4 DEFERIDO
204793-9 DEFERIDO
201639-5 DEFERIDO
201088-1 DEFERIDO
205270-4 DEFERIDO
200972-2 DEFERIDO
201610-4 DEFERIDO
203225-8 DEFERIDO
204495-2 DEFERIDO
203388-0 DEFERIDO
204671-8 DEFERIDO
205012-6 INDEFERIDO NIS* INVÁLIDO

203260-1 INDEFERIDO NIS* NÃO É DA PESSOA
INFORMADA

203426-3 DEFERIDO
203399-0 DEFERIDO
200378-4 DEFERIDO
203848-7 DEFERIDO
203694-8 DEFERIDO
204604-8 DEFERIDO
200039-6 DEFERIDO
204689-9 DEFERIDO
200968-3 DEFERIDO
201914-9 DEFERIDO
204625-5 INDEFERIDO NIS* NÃO CADASTRADO
204405-9 DEFERIDO
204732-4 DEFERIDO
200548-5 DEFERIDO
202040-2 DEFERIDO
203684-1 DEFERIDO
200515-5 INDEFERIDO NIS* INVÁLIDO
201361-9 DEFERIDO
205391-2 DEFERIDO
201523-9 INDEFERIDO NIS* NÃO CADASTRADO
203302-6 DEFERIDO
205473-5 DEFERIDO

202616-5 INDEFERIDO NIS* NÃO É DA PESSOA
INFORMADA

202803-1 DEFERIDO
203043-4 DEFERIDO
201139-0 DEFERIDO
205120-8 INDEFERIDO NIS* INVÁLIDO
204688-6 DEFERIDO

203512-5 INDEFERIDO NIS* NÃO É DA PESSOA
INFORMADA

203142-2 DEFERIDO
202161-0 DEFERIDO
203770-3 DEFERIDO

200977-7 INDEFERIDO NIS* NÃO CADASTRADO
204385-4 DEFERIDO
205056-6 DEFERIDO
202527-4 INDEFERIDO NIS* NÃO CADASTRADO
205029-4 DEFERIDO

200313-7 INDEFERIDO NIS* NÃO É DA PESSOA
INFORMADA

200736-4 DEFERIDO
202080-0 DEFERIDO
204333-3 DEFERIDO
200062-6 DEFERIDO
204928-7 DEFERIDO
205404-9 INDEFERIDO NIS* NÃO CADASTRADO
200962-5 DEFERIDO
204697-0 DEFERIDO
203228-7 INDEFERIDO NIS* NÃO CADASTRADO
203070-6 DEFERIDO
205800-1 DEFERIDO
203285-0 INDEFERIDO NIS* EXCLUÍDO
201315-6 DEFERIDO
202523-2 DEFERIDO

204028-8 INDEFERIDO NIS* NÃO É DA PESSOA
INFORMADA

202363-8 DEFERIDO
205275-9 DEFERIDO
205460-9 INDEFERIDO NIS* EXCLUÍDO
204790-0 DEFERIDO
205294-0 DEFERIDO
204896-9 INDEFERIDO NIS* NÃO CADASTRADO
202669-9 DEFERIDO
203677-3 INDEFERIDO NIS* NÃO CADASTRADO
202832-9 DEFERIDO
200409-9 DEFERIDO
204163-2 DEFERIDO
201332-1 DEFERIDO
205241-6 DEFERIDO
200785-6 DEFERIDO
204567-8 DEFERIDO
203278-2 DEFERIDO

205152-5 INDEFERIDO NIS* NÃO É DA PESSOA
INFORMADA

205434-0 INDEFERIDO NIS* INVÁLIDO
201917-8 DEFERIDO
204714-6 DEFERIDO
202853-6 DEFERIDO
203195-6 INDEFERIDO NIS* NÃO CADASTRADO
205789-3 DEFERIDO
202225-5 DEFERIDO
200748-7 DEFERIDO
202859-4 DEFERIDO
204013-6 DEFERIDO
202961-8 DEFERIDO
203907-7 INDEFERIDO NIS* NÃO CADASTRADO
204056-3 DEFERIDO
202525-8 DEFERIDO
202546-5 DEFERIDO
202869-1 DEFERIDO
203548-4 DEFERIDO
202470-7 DEFERIDO

204001-3 INDEFERIDO NIS* NÃO É DA PESSOA
INFORMADA

205481-6 DEFERIDO
203077-7 DEFERIDO
205395-4 DEFERIDO
204914-8 DEFERIDO

* NIS – NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO SOCIAL (CADASTRO ÚNICO)

Conforme o disposto no subitem 3.4.10 do Edital 03/2013, o candidato que não obtiver isenção
de Pagamento de Taxa de Inscrição deverá, obrigatoriamente, proceder ao pagamento da taxa
até 12 de março de 2013 , sob pena de sua inscrição não ser homologada.

Porto Alegre, 19 de fevereiro de 2013.
Carlos Alexandre Netto

REITOR